
 

RRUGA NE FSHATIN XHERIE, CERRIK 
  

GJATESIA E RRUGES L=4195.5  ml. 
  

Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Volume pune Grafiku 
1 2 3 4 5 Brenda 20 diteve nga lidhja e 

kontrates 

Muaji Mars 20 dite 

kohezgjatje 
1.-Punime Germimi dhe Mbushje  ne Rruge 0 0 

1 
3.104/b 

Germim dheu seksion i lire me eskavator 0.5 m³ me gjeresi 

b>2m, kat.IV, shkarkim ne mjet 
m³ 14374 14374 0 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 13216 13216 0 
3 

An.164/1a 
Mbushje me material me te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri 
m³ 1158 1158 0 

    Shuma 1     0 0 
2.-Punime Shtresash ne Rruge 0 0 

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, per bankine m² 4195.5 3775.95 419.6 
4 

3.212/b 
Shtrese stabilizanti, t=10 cm, perhapur dhe ngjeshur 

me makineri m² 18879.7 
16991.73 1888.0 

    Shuma 2     0 0 

3.- Ndertim VEPRA ARTI 0 0 
1 3.105/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne 
mjet 

m³ 49.7 49.7 0 

2 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni ml 18 18 0 
3 3.364 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni ml 18 18 0 
4 2.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 18 18 0 
5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, per portale dhe 

puseta 
m3 63.4 63.4 0 

6 3.183/a shtrese zhavorr lumi t=10cm m2 620 620 0 
7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 49.7 49.7 0 

    Shuma 3     
  

    Shuma (1+3)     
  

    TVSH 20 % 
 

  
  

    Shuma Totale     
  

 

 


